[image: image2.png]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2017 г.

           № 6
с. Сосновка

Об отмене Постановление администрации № 68 от 09.06.2015г. «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сосновского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016  N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. С 01.01.2017г. отменить Постановление администрации № 68 от 09.06.2015г. «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сосновского муниципального образования»

2. Ведущему специалисту по правовым вопросам, кадровой политике и нотариату опубликовать данное постановление в газете «Сосновский вестник» и на официальном сайте Сосновского муниципального образования.
Глава сельского поселения Сосновского

муниципального образования                                                       В.Г.Устинов
PAGE

[image: image1]